
Teacher
Student Teacher 

Careers Councillor
Head Teacher / Principal

ICT Coordinator

Librarian
Pedagogical Adviser 
School Psychologist 

Teacher Educator 

Skolotājs
Students, kurš apgūst pedagoģiju
Karjeras konsultants
Iestādes vadītājs / direktors
IKT speciālists / vadītāja vietnieks
tehnoloģiju jomā
Bibliotekārs
Metodiķis
Skolas psihologs
Universitāte spasniedzējs vai
pedagogu apmācību vadītājs

REĢISTRĒJIES ESEP
Reģistrējies ESEP ar EU Login. Ja EU Login ir atvērts, tad ESEP
automātiski paņems informāciju no sistēmas un Tev būs tikai
jāpapildina atlikušais!

Izvēlies pareizo
lomu ("role") savam
profilam! 
Blakus norādītas
vienīgās lomas, ar
kurām ir iespējams
pievienoties
eTwinning!

IZVEIDO EU LOGIN
Pirmais solis, lai reģistrētos eTwinning, ir izveidot savu
EU Login Eiropas vienotajā autorizācijas sistēmā. 

Variants A - Nekad iepriekš neesi
bijis reģistrējies eTwinning!
Izveido EU Login ar e-pastu, kuru visbiežāk izmanto.
Nav svarīgi vai tas ir darba vai privātais.
Savu vārdu norādi latviski, iekļaujot garumzīmes un
mīkstinājuma zīmes.

Variants B - Tu iepriekš biji
reģistrējies etwinning.net!
Izveido EU Login ar to e-pastu, ar kuru biji
reģistrējies etwinning.net!  Reģistrācijas
laikā izveidosi jaunu paroli. 
Savu vārdu norādi latviski, iekļaujot
garumzīmes un mīkstinājuma zīmes. 

PIEVIENOJIES ETWINNING
Ar reģistrāciju ESEP platformā nepietiek, lai pievienotos eTwinning.
Tev savam profilam ir jāpievieno arī izglītības iestāde!

Izglītības iestādi var pievienot gan reģistrācijas laikā, gan vēlāk. Visas Latvijas
izglītības iestādes nav reģistrētas ESEP, ja konstatē, ka Tava iestāde trūkst,
raksti uz info@etwinning.lv un mēs to reģistrēsim!

Pēc tam, kad būsi pievienojis iestādi, Tev prasīs, vai vēlies pievienoties
eTwinning. Uz šo uzaicinājumu atbildi apstiprinoši!

https://school-education.ec.europa.eu/
https://webgate.ec.europa.eu/cas/
https://webgate.ec.europa.eu/cas/

